
ZARZĄDZENIE NR W.0050.15.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn. zm.) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy Gaszowice OG-BR.0007.12.84.2012 z dnia 28 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.14.2013 z dnia 25 stycznia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Zarządzeniem NR W.0050.14.2013 z dnia 25 stycznia- 
załącznik Nr 1 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

600 600 

 75414  Obrona Cywilna 600 600 
  4010 wynagrodzenie osobowe 

pracowników 
400  

  4110 składki na ubezpieczenie 
społeczne 

150  

  4120 składki na fundusz 50  
  4300 zakup usług pozostałych  600 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.300 3.300 
 80101  Szkoły podstawowe 300 300 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
300  

 80103  oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

 300 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

300  

 80110  Gimnazja 3.000 3.000 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3.000  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  3000 
§ 2. Ustala się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2013 

 
D Z. ROZDZ. § NAZWA Z MN.DOCH Z W.WYD 
756   Dochody od osób prawnych od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 

215.000 215.000 

Id: 24AD8016-303F-4585-8DA9-AA794D771145. Przyjety Strona 1



związane z ich poborem 
 75616  Wpływy z podatku rolnego , podatku 

leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

15.000  

  0490 wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst. na podstawie 
odrębnych ustaw 

15.000  

 75618  wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie ustaw 

200.000 15.000 

  0490 wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw 

 15.000 

  0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200.000  
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń  200.000 
  0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej  200.000 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 24AD8016-303F-4585-8DA9-AA794D771145. Przyjety Strona 2




